УРЫВАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 30  сентября  2022 г.                                                                    №  8

                                                  с. Урываево

Об утверждении на должность

Главы Урываевского сельсовета

        В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования Урываевский  сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края и статьей  58  Регламента Урываевского сельского Совета депутатов, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 5  заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании главы Урываевского сельсовета».

2. Утвердить на должность главы Урываевского сельсовета  по результатам тайного голосования    Мурашкину Нину Николаевну.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                             Мурашкина Н. Н.